

Procudan Invest ApS
CVR-nr. 29522219
Bronzevej 1
6000 Kolding

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.03.2016

Dirigent

Navn: Tommy Højtoft Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Procudan Invest ApS

Bronzevej 1

6000 Kolding

CVR-nr.: 29522219

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Tommy Højtoft Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at besidde kapitalandele i andre selskaber samt at investere i andre værdipapirer og lignende efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 2.044 t.kr. Resultatet er tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne til året.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 t.kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		100	0
Administrationsomkostninger	1	<u>(33)</u>	<u>(4)</u>
Driftsresultat		67	(4)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.967	3.072
Andre finansielle indtægter	2	392	448
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(382)</u>	<u>(558)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		2.044	2.958
Skat af ordinært resultat	4	<u>0</u>	<u>28</u>
Årets resultat		<u>2.044</u>	<u>2.986</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.367	572
Overført resultat		<u>677</u>	<u>2.414</u>
		<u>2.044</u>	<u>2.986</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 t.kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Erhvervede varemærker		209	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>209</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		14.993	14.926
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.600	4.200
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>18.593</u>	<u>19.126</u>
Anlægsaktiver		<u>18.802</u>	<u>19.126</u>
Udskudt skat		0	28
Periodeafgrænsningsposter		161	186
Tilgodehavender		<u>161</u>	<u>214</u>
Omsætningsaktiver		<u>161</u>	<u>214</u>
Aktiver		<u><u>18.963</u></u>	<u><u>19.340</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 t.kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200	200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.824	2.457
Overført overskud eller underskud		5.530	4.853
Egenkapital		<u>9.554</u>	<u>7.510</u>
Bankgæld		5.550	6.662
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>5.550</u>	<u>6.662</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	1.113	1.113
Bankgæld		401	313
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.304	3.729
Anden gæld		41	13
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.859</u>	<u>5.168</u>
Gældsforpligtelser		<u>9.409</u>	<u>11.830</u>
Passiver		<u><u>18.963</u></u>	<u><u>19.340</u></u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital t.kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode t.kr.	Overført overskud eller un- derskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	200	2.457	4.853	7.510
Årets resultat	0	1.367	677	2.044
Egenkapital ultimo	200	3.824	5.530	9.554

Noter

	2015 t.kr.	2014 t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	27	0
	27	0
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	392	448
	392	448
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	50	112
Renteomkostninger i øvrigt	332	446
	382	558
4. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	0	(28)
	0	(28)
5. Immaterielle anlægsaktiver		
Tilgange		236
Kostpris ultimo		236
Årets afskrivninger		(27)
Af- og nedskrivninger ultimo		(27)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		209

Noter

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksom- heder t.kr.	Tilgodeha- vender hos tilknyttede virksom- heder t.kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	9.969	4.200
Tilgange	600	0
Afgange	0	(600)
Kostpris ultimo	10.569	3.600
Opskrivninger primo	4.957	0
Andel af årets resultat	1.967	0
Udbytte	(2.500)	0
Opskrivninger ultimo	4.424	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.993	3.600

Foreslået udbytte fra tilknyttede virksomheder for regnskabsåret udgør 600 t.kr. Restværdi af goodwill vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder udgør 1.570 t.kr.

Selskabet har stillet ansvarlig lånekapital til rådighed for Procudan A/S. Lånet forfalder med 600 t.kr. årligt. Lånet forrentes med den til enhver tid gældende CIBOR3 rente med tillæg af 8% p.a. Lånet er uopsigeligt fra Procudan Invest ApS' side. I tilfælde af datterselskabets konkurs eller ejerskifte (både direkte og indirekte ejerskifte) forfalder lånet i sin helhed. Den ansvarlige lånekapital træder i tilfælde af Procudan A/S' konkurs tilbage for Procudan A/S' gæld til simple kreditorer. I tilfælde af tvangsakkord nedskrives den ansvarlige lånekapital på lige fod med Procudan A/S' simple kreditorer.

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Dattervirksomheder:			
Procudan A/S	Kolding	A/S	100,00

Noter

	Forfald in- den 12 må- neder 2014 t.kr.	Forfald in- den 12 må- neder 2015 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 t.kr.	Restgæld efter 5 år 2015 t.kr.
7. Langfristede gældsfor- pligtelser				
Bankgæld	1.113	1.113	5.550	1.100
	1.113	1.113	5.550	1.100

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Højtoft Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, regnskabsmæssig værdi 14.993 t.kr., er deponeret til sikkerhed for selskabets og datterselskabet Procudan A/S' bankgæld. Datterselskabets bankgæld beløber sig til 25.556 t.kr. pr. statusdagen.

10. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Højtoft Holding ApS, Kolding.